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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трајанче Спасовски од Скопје со живеалиште на  ул. лисец бр.156 преку полномошник  Адвокат Даниела Велкоска Бурјакоска,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.89/24 од 29.03.2024 година на Нотар Жаклина Николиќ, против должниците Друштво за производство, трговија и услуги ПОРТОБЕЛО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4058021538534 и ЕМБС 7497725   и седиште на БОРИС ТРАЈКОВСКИ 24 4, и Билјана Диневска од Скопје со живеалиште на бул В. Смилевски Бато гр.14-35,и Ванчо Петрески од Скопје со живеалиште на ул. Христо Татарчев 15 бр.30, за спроведување на извршување на ден 03.06.2025 година го донесува следниот: 

З А К Л У Ч О К
за продавање на подвижни предмети по пат на непосредна спогодба
( врз основа на член 109 став (2) и 110 став  (3) од Законот за извршување)

Поради исполнување на условите определени со закон за подвижните предмети опишани во Записникот за попис и процена на подвижните предмети И.бр 674/2024 од 22.05.2024 година, а на предлог на доверителот се определува продажба со непосредна спогодба,   и тоа на следните подвижни предмети: 
1. Инв број: 12-10-2022- РТВ, Вакум унфјусер бланшинг систем, Производител/Земја на потекло -Инокс креатив дооел увоз извоз Куманово, ПЦД-IKR 03-015, КНТ-13072016, PNT-PNT 00024/15, Година на производство 2022,  
1. [bookmark: _Hlk167797544]Инв број: 13-10-2022- РТВ, Опис на основно средство: Стерилизатор афтоклаф и корпи, Производител/Земја на потекло -Инокс креатив дооел увоз извоз Куманово, ПЦД-IKR 03-016, КНТ-13072016, PNT-PNT 00024/16, Година на производство 2022, 
1. Инв број: 14-10-2022- РТВ, Опис на основно средство: Автоматска мерилица за овошје и зеленчук, Производител/Земја на потекло -Инокс креатив дооел увоз извоз Куманово, ПЦД-IKR 06-017, КНТ-13072016, PNT-PNT 00024/17, Година на производство 2022, 
1. Инв број: 15-10-2022-РТВ, Опис на основно средство: Комбинирана автоматска пакерка, Производител/Земја на потекло -Инокс креатив дооел увоз извоз Куманово, ПЦД-IKR 06-018, КНТ-13072016, PNT-PNT 00024/18, Година на производство 2022,  
1. Име на производ : Канче 190/144/63 црно, лот број 24046, идент: 6612, увозник: ТД Андонов ДООЕЛ, количина: 8, вкупно количина на канче: 20660 (229x 90 во пакет и+ 50 канч.) 
на  заинтересиран купувач, сопственост на должникот за што ќе се склучи Договор за продажба на предмети со непосредна спогодба.
Продажбата ќе се одржи на ден 12.06.2025 година во 14,00 часот во просториите на Извршител Павел Томашевски ул.11 Октомври бр.23А-2/4 . Вредноста на подвижните предмети, утврдена со заклучок на извршителот Павел Томашевски,  СЕ УТВРДУВА на вкупен износ од 4.009 евра, а во денарска вредност од 247.291,00 денари (усвоено за 1 е=61.686 денари)  како цена за продажба на подвижните предмети со непосредна спогодба.	
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората и ке се достави до доверителот и должникот.
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